
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 сентября 2019 г.                            № 103                                           с. Крутиха 

 

О принятии к сведению информации начальника отдела ГО ЧС и МОБ 

Администрации Крутихинского района Блюмовича А.Р. о предпаводковой 

ситуации 2020 года 

 

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела ГО ЧС и МОБ 

Администрации Крутихинского района Блюмовича А.Р. о предпаводковой 

ситуации 2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению информацию начальника отдела ГО ЧС и МОБ 

Администрации Крутихинского района Блюмовича А.Р. о предпаводковой 

ситуации 2020 года (прилагается). 

 

И.о. главы сельсовета                                                                        Н.С. Шейнова 


